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Znak sprawy: WAW-FA.2720.9.2018 Warszawa, 09 marca 2018 r.
WYKONAWCY

Dostawa tuszy, tonerow i materiatow eksploatacyjnych do urzadzen drukujacych na potrzeby Urzedu Statystycznego
w Warszawie w latach 2018 - 2019

ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow ubiegajgcych sie o udzielenie
zamowienia wptynety pytania dotyczace tresci Ogtoszenia. Zgodnie z p. XV Ogtoszenia Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom tresc¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

LZwracam sie z prosbg o wyjasnienie zapisow specyfikacji asortymentowo-cenowej pozycja 27 w czesci IV - INNE
,Pojemnik na zuzyty toner do Xerox Phaser 6180”. W tym modelu pojemnik jest zintegrowany z tonerem. Prosimy
o wykreslenie pozycji.”
Odpowiedz 1:
Zamawiajacy uznaje argument Wykonawcy i dokonuje korekty w Szczegotowym Opisie Przedmiotu Zamowienia oraz
w Formularzu Oferty. Zamawiajacy skresla poz. 27 w Czesci IV - Inne.
Pytanie 2:
,Wnosimy o usuniecie tych pozycji lub dopuszczenie zamiennych - refabrykowanych materiatow eksploatacyjnych:
e (zesC IV pozycja 6, 7, 8 - nie sq juz dawno dostepne oryginalne materiaty, mozemy wycenic tylko
refabryRowane.
e (zes¢Vpozycja 1,2, 3 - nie sq dostepne oryginalne materiaty, mozemy wycenic tylko refabrykowane. ,,
Odpowiedz 2:
Zamawiajacy uznaje argument Wykonawcy i dokonuje korekty w Szczegotowym Opisie Przedmiotu Zamowienia oraz

w Formularzu Oferty. Zamawiajacy dokonuje zmiany w polu Producent na ,zamiennik” w poz. 6, 7, 8 w CzeSci IV -
Inne oraz w poz. 1,2, 3 w CzeSci V - Zestaw naprawczy.
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Pytanie 3:
»,Wnosimy o usuniecie pozycji:

e  (zes¢ Il pozycja 5 - Tonery i tusze - do tego modelu Canon nie produkuje od 3 lat materiatow
eksploatacyjnych, gdyz jest to bardzo stary model. W zwigzku z tym nie mozemy przedstawi¢ Panstwu oferty
na ten produkt.

e (zes¢ Il pozycja 25 - wydajnosC tego bebna to 25 000 stron (5% zadruku)., prosimy o poprawienie
nieprawidtowo przedstawionej wydajnosci bebna.”

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy uznaje argument Wykonawcy i dokonuje korekty w Szczegotowym Opisie Przedmiotu Zamowienia oraz
w Formularzu Oferty. Zamawiajacy skresla poz. 5 w Czesci Ill - Tonery i tusze do kserokopiarek i innych urzadzen,
natomiast w poz. 25 w Czesci Il - Bebny Swiattoczute do drukarek komputerowych w polu WydajnoS¢ zmienia na
20.000 - 25.000 STRON.

Zamawiajacy przesunat termin sktadania ofert na dzien 15.05.2018 r. Swoje stanowisko opublikowat na stronie
internetowej Urzedu w dniu 09.05.2018 r.

Zamawiajacy zmienia tez Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamowienia oraz Formularz Oferty, ktory publikuje na
stronie: http://warszawa.stat.gov.pl/zamowienia-publiczne-us/.

Odpowiedzi na powyzsze pytania stanowig modyfikacje tresci Ogtoszenia.
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